DECRETO N° 2.203, DE 17 DE JULHO DE 2008.

Dispõe sobre exoneração e nomeação de
cargo em comissão.

O Prefeito Municipal de Itabira, no uso de suas
atríbuições legais, EXONERA Rômulo Bretas de Almeida, do cargo de provimento em
comissão, de Chefe de Seção de Saúde Bucal, nível 33, da Secretaria Municipal de
Saúde, e NOMEIA o mesmo, para o cargo de provimento em comissão, de Assessor

O Técnico, nível 34, devendo exercê-lo na Secretaría Municipal de Saúde.

Os efeitos deste ato retroagem a 1** de julho de 2008.

Prefeitura Municipal de Itabira, 17 de julho de 2008.

160° Ano da Emancipação Política do Município

^ JOÃO IZAEL QUERINO COELHO
^ PREFEITO MUNICIPAL

CÂNDIDA IZABEL DE CAMPOS MORAES
CHEFE DE GABINETE

DEOCLÉCIO FONSECA/MAFRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GP/dmn

OFÍCIO I

o

MMfflODiMffiE
o

quinta-feira 24 de ju lho de 2008

DECRETO N^ 2.203, DE 17 OE JULHO OE 2008.
Dispõe sobre exoneração e nomeação de cargo em comissão.
0 Prefeito Municipal de Itabira, no uso de suas atribuições legais, EXO
NERA Rõmulo Bretas de Almeida, do cargo de provimento em comissão,
de Chefe de Seção de Saúde Bucal, nlvet 33, da Secretería Municipal de
Saúde, e NOMEIA o mesmo, para o cargo de provimento em comissão,
de Assessor Técnico, nível 34, devendo exercê-lo na Secretaria Muní
cipal de Saúde.
Os efeitos deste ato retroagem a 1° de julho de 2008.
Prefeitura Munícipal de Itabira, 17 de julho de 2008.

160° Ano da Emancipação Política do Municipio
(a) João Izael Querino Coelho

Prefeito Municipal
(a) Cândida Izabel de Campos Moraes

Chefe de Gabinete
(a) Deoclécio Fonseca Mafra

Secretário Municipal de Administração

		2008-12-10T11:06:54-0300
	Belo Horizonte
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129

		2008-12-18T17:17:48-0200
	2RTDPJ DE MACEIO
	RAINEY BARBOSA ALVES MARINHO:56415451472
	REGISTRO DIGITAL